МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

	413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	( (884566)  6-13-19

ПРИКАЗ

От 01 сентября  2015 года №290
О распределении элективных

учебных предметов

На основании Учебного  плана МБОУ-СОШ р.п. Советское  на 2015-2016 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебную нагрузку элективных учебных предметов учителям на 2015-2016 учебный год (приложение №1, 2)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Исаеву М.В., заместителя директора  по учебной работе.
Директор школы

В.А. Мезинцев

Приложение №1

Список элективных учебных предметов

для учащихся 10 класса

	Предмет
	Название элективного учебного предмета

	Автор
	Ведущий учитель
	Расписание занятий

	Русский язык
	«Практическая стилистика. Лексика»

	Т.Ю. Сторожева
	Евстратова В.В.
	Пятница 8.30-9.15

	Литература
	«Постигаем структуру художественного текста»

	О.В.Фимина
	Евстратова В.В.
	Среда
13.25-14.10

	Химия
	«Классификация, изомерия и номенклатура органических соединений»
	Е.П.Ким
	Агеева И.А.
	Четверг
13.25-14.10

	Право
	«Введение в право. Государственное право»

	И.Л. Каменчук
	Селезнева О.М.
	Суббота 8.30-9.15

	География
	«Что такое город и зачем он нужен»

	Н.Н.Соленкова
	Панченко С.А.
	Суббота 13.25-14.10

	ОБЖ
	«Основы подготовки к военной службе»

	В.В.Юнкеров
	Додонов В.В.
	Четверг
8.30-9.15

	История
	«Политика для каждого из нас»

	О.Л.Цуканова, Е.В.Шараевская
	Селезнева О.М.
	Вторник
13.25-14.10

Приложение №2
Список элективных учебных предметов

для учащихся 11 класса

	Предмет
	Название элективного учебного предмета

	Автор
	Ведущий учитель
	Расписание занятий

	Русский язык
	«Развивайте дар слова»
	З.И.Баландина
	Хорищенко Е.Н.
	Понедельник 13.25-14.10

	Литература
	«Открой мне глубокую тайну твою…»

	Ю.Н. Клобкова

	Хорищенко Е.Н.
	Среда

 13.25-14.10

	История
	«Технология обработки научного материала»

	Е.В.Аристархова
	Селезнева О.М.
	Среда
8.30-9.15

	География
	«Образные выражения стран мира»

	Г.А.Волкова
	Панченко С.А.
	Суббота 8.30-9.15

	Немецкий язык
	«Праздники в Германии»

	Л.А.Зинина
	Слепова Л.И.
	Суббота 12.30-13.15

	Биология
	«Гены в нашей жизни»
	Г.А.Кулебякина
	Исаева М.В.
	Пятница

13.25-14.10

	Обществознание
	«Человек-общество-мир»

	О.И.Волошина
	Селезнева О.М.
	Четверг

8.30-9.15